Johannes van den Veeken filius quondam Johannis van den Veeken omnia et singula bona sibi de morte quondam Heijlwigis sue sororis filie dicti quondam Johannis van den Veeken #successione advoluta# hereditarie supportavit Hermannus Gleijns et Johanni van der Heijden promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 388v 09 do 15-05-1399.

Ghisbertus van den Duppen van Nuenen: (dg: 9 lopen rogge n-erfpacht uit 13 lopen rogge b-erfpacht, maat van Nuenen, welke pacht voornoemde Ghisbertus beloofd had met Lichtmis te leveren aan Johannes Moijart, gaande uit) de navolgende erfgoederen in Nuenen, een stuk land, gnd Bakart, in Nuenen, tussen Henricus Calfvels enerzijds en Andreas van Boert en Henricus Boemelmans soen anderzijds, (dg: een stuk land, gnd Wers Streepe, en een tuin die Henricus Calfvel bezat, welk stuk land en tuin gelegen zijn onder de plaats gnd die Boerter Acker, tussen voornoemde Henricus Calfvel enerzijds en Johannes Loekemans anderzijds, en een tuin ter plaatse gnd aen Gheen Duppen, tussen Heijlwigis gnd Boemelmans enerzijds en voornoemde Henricus Calfvel anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Ghisbertus van den Duppen in pacht verkregen had van Johannes Moijart van Opwetten) {niet afgewerkt contract}.

Ghisbertus van den Duppen de Nuenen #hereditates infrascriptas sitas in parochia de Nuenen# (dg: novem lopinos siliginis hereditarie paccionis de tredecim lopinis siliginis hereditarie paccionis mensure de Nuenen quos paccionem tredecim lopinos siliginis hereditarie paccionis dictus Ghisbertus promiserat solverere tenebatur hereditarie purificationis Johanni Moijart hereditarie purificationis ex) quondam peciam terre dictam Bakart sitam in parochia de Nuenen inter hereditatem Henrici Calfvels ex uno et inter hereditatem Andree de Boert et Henrici Boemelmans soen ex alio (dg: et ex) #cum# attinentiis dicte pecie terre (dg: atque ex pecia terre dicta Wers Streepe et ex quendam ortum quem Henricus Calfvel habere consueverat qui pecia terre et ortum predicti siti sunt infra locum dictum die Boerter Acker inter hereditatem Henrici Calfvel predicti ex uno et inter hereditatem Johannis Loekemans ex alio cum suis attinentiis universis quo ubicumque situatis atque ex quendam ortum sito ad locum dictum aen Gheen Duppen inter hereditatem Heijlwigis dicte Boemelmans ex uno et dicti Henrici Calfvel ex alio quas hereditates predictas dictus Ghisbertus van den Duppen erga Johannem Moijart de Opwetten ad pactum acquisiverat).